

# Dahl Holding ApS

Adelgade 1A, 1. 2, 7800 Skive

CVR-nr. 21 02 52 08

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Ole Skov Dahl  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Holding ApS Adelgade 1A, 1. 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 21 02 52 08
	Stiftet: 29. maj 1998
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Skov Dahl, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har i 2024 udgjort et overskud på 246 t.kr. mod et overskud sidste år på 117 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.672 t.kr. mod 3.965 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 293 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.629 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 3.672 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Administrationsomkostninger	-181.943	-167.338
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-181.943</b>	<b>-167.338</b>
Finansielle indtægter	429.684	424.759
Finansielle omkostninger	-1.300	-4.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.441</b>	<b>253.417</b>
Skat af årets resultat	0	-136.374
<b>Årets resultat</b>	<b>246.441</b>	<b>117.043</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udbytte for regnskabsåret	67.500	500.000
Overføres til overført resultat	178.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-732.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.441</b>	<b>117.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	175.000	175.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	23.000
Andre tilgodehavender	289.996	333.340
Tilgodehavender i alt	<u>472.996</u>	<u>531.340</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>3.125.760</u>	<u>3.374.611</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.125.760</u>	<u>3.374.611</u>
Likvide beholdninger	<u>73.419</u>	<u>59.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.672.175</b></u>	<u><b>3.965.243</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.672.175</b></u>	<u><b>3.965.243</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.361.798	3.182.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.629.298</u></b>	<b><u>3.882.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.399	24.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.167	50.457
Anden gæld	2.311	7.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.877</u>	<u>82.386</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.877</u></b>	<b><u>82.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.672.175</u></b>	<b><u>3.965.243</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.915.815	500.000	4.615.815
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-732.958	500.000	-232.958
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.182.857	500.000	3.882.857
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	178.941	67.500	246.441
	<b>200.000</b>	<b>3.361.798</b>	<b>67.500</b>	<b>3.629.298</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>3.125.760</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>378.516</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået gavebrev, der forpligter selskabet til at yde årlige gaver på 15 % af selskabets indkomst, dog minimum 15 t.kr. Det samlede gavebeløb er dog maksimeret til 290 t.kr.		
